
Datë  24.09.2025

1

DRAP 

LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare "Besëlidhja" 9-vj

Muzike Artistike 

(Violine)
1 provizor 

 Deri ne fund te vitit mësimor

2

DRAP 

LEZHË Lezhë

Shkolla 9-vjeçare "Gjergj 

Fishta" 9-vj Biologji 1 provizor (13 orë)  Deri ne fund te vitit mësimor

3

DRAP 

LEZHË Shkodër Shkolla Skenderbej Arsim Special

0 vakant; 1 

provizor Deri ne pefundim te vitit shkollor

4

DRAP 

LEZHË Shkodër Shkolla Hot i Ri Arsim Special

0 vakant; 1 

provizor Deri ne pefundim te vitit shkollor

5

DRAP 

LEZHË Shkodër Shkolla Martin Camaj Arsim Special

0 vakant; 1 

provizor Deri ne pefundim te vitit shkollor

6

DRAP 

LEZHË Shkodër Shkolla Martin Camaj Arsim Special

0 vakant; 1 

provizor Deri ne pefundim te vitit shkollor

7

DRAP 

LEZHË Shkodër

Shkolla Deshmoret e 

Prishtines Arsim Special

0 vakant; 1 

provizor Deri ne pefundim te vitit shkollor

8

DRAP 

LEZHË Shkodër Shkolla Arif Selimi Histori-Gjeografi

0 vakant; 1 

provizor Deri ne pefundim te vitit shkollor

9

DRAP 

LEZHË Shkodër Shkolla Xheladin Fishta Fizike

0 vakant; 1 

provizor Deri ne pefundim te vitit shkollor

10

DRAP 

LEZHË Shkodër Shkolla Pashko Vasa Fizike

0 vakant; 1 

provizor Deri ne pefundim te vitit shkollor

11

DRAP 

LEZHË Shkodër Hasan Dardhanjori

Matematike-

Fizike

0 vakant; 1 

provizor Deri ne pefundim te vitit shkollor

12

DRAP 

LEZHË Shkodër Shkolla Mehmet Shpendi Arsim Fillor

0 vakant; 1 

provizor Zevendesim raporti

Shenime ( sa vende vakante , sa 

provizore) etj

Vendet e lira te krijuara rishtazi

Nr DRAP ZVAP

Institucioni arsimor (sipas 

emërtimit në vulën 

zyrtare)

Lloji i 

instituci

onit 

arsimor

Profili

Nr vende 

vakante/provizor

e



13

DRAP 

LEZHË

Tropoje

SHB "Ali Iber Neza" Tropojë SHB

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 1 0 vakant; 1 provizor

14

DRAP 

LEZHË Lezhë

Shkolla 9-vjeçare " 

Beselidhja " Lezhë 9-vjeçar
Muzikë / Violinë 1 1 vakant 


